SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 1812024

' ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- O Agente de Contratação comunica que
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 0412024-SEDUC/SRP, cujo objeto REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT DE PROJETOS MULTIDISCIPLINARES
EDUCACIONAIS EM TERCEIRA DIMENSÃO (3D), o sistema receberá o cadastro das propostas até 10 de setembro
de 2024, às 08:25h, abertura e classificação às 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O
edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www(ib41rt.com.br ,
https://municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:0'0h 2:50h às 1'Y0h na
Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro - Viçosa do Ceará/CE, em 27 de agosto de 2024. aFL

N0j.

4 o

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATU,: 263I204 j

A SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE, TORNA PÚBLICXATO DO
TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 061100412014-SEAGRI, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° PP
06/2014—SEAGRI. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO
AMBIENTE. PERMITENTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE.
PERMISSIONÁRIA: VALERIA MARQUES PESSOA PASSOS 96661046368-ME, CNPJ 14.314.88310001-72. OBJETO
DO ADITIVO:, PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO TERMOS DE PERMISSÕES DE USO, À
PERMISSIONRIA VALÉRIA MARQUES PESSOA PASSOS, ACIMA QUALIFICADA, PARA O PONTO
COMERCIAL/LOJA N°. 02, TIPO F, ÁREA ÚTIL 28,03M 2, COM FULCRO NO ART. 57 § 40 DA LEI FEDERAL N°
8.666193 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. PRAZO DE VIGÊNCIA: VIGÊNCIA A PARTIR DE 11 DE JUNHO
DE 2024 ATÉ 11 DE DEZEMBRO DE 2024. ASSINA PELA PERMISSIONÁRIA: VALERIA MARQUES PESSOA
PASSOS. ASSINA PELA PERMITENTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 10 DE

NHO DE 2024. ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E
rrEIO AMBIENTE

SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL: 26412024

A SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 0611002/2014-SEAGRI, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° PP
0612014—SEAGRI. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO
AMBIENTE. PERMITENTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE.
PERMISSIONÁRIA: MIRELY SILVA ARAÚJO-ME, CNPJ 20.119.193/0001-01. OBJETO DO ADITIVO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO TERMOS DE PERMISSÕES DE USO, À PERMISSIONÁRIA
MIRELY SILVA ARAÚJO, ACIMA QUALIFICADA, PARA O PONTO COMERCIAL/LOJA N°. 79, TIPO E, ÁREA ÚTIL
25,43M2, COM FULCRO NO ART. 57 § 4° DA LEI FEDERAL N° 8.666193 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
PRAZO DE VIGÊNCIA: VIGÊNCIA A PARTIR DE 13 DE JUNHO DE 2024 ATÉ 13 DE DEZEMBRO DE 2024. ASSINA
PELA PERMISSIONÁRIA: MIRELY SILVA ARAÚJO. ASSINA PELA PERMITENTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE
MORAIS. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 10 DE JUNHO DE 2024. ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS SECRETÁRIO
DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE

CRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL: 26512024

A SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 0613001/2014-SEAGRI, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° PP
06/2014—SEAGRI. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO
AMBIENTE, PERMITENTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE.
PERMISSIONÁRIA: M. E. S. BARROSO - ME, CNPJ 00.863.151/0001-73. OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO TERMOS DE PERMISSÃO DE USO REMUNERADA, À PERMISSIONÁRIA M.E.S.
BARROSO - ME, ACIMA QUALIFICADA, PARA O PONTO COMERCIAL/LOJA N°. 71, TIPO A, ÁREA ÚTIL 58,77M 2 ,

COM FULCRO NO ART. 57 § 4° DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. PRAZO DE
VIGÊNCIA: VIGÊNCIA A PARTIR DE 13 DE JUNHO DE 2024 ATÉ 13 DE DEZEMBRO DE 2024. ASSINA PELA
PERMISSIONÁRIA: MARIA ELISETE DE SOUSA BARROSO. ASSINA PELA PERMITENTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA
DE MORAIS. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 10 DE JUNHO DE 2024. ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE

SECRETARIA DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE'. UCiTAÂ'i 'EaRAioEDrnvo
CONTRATUAL: 26612024

A SECRETARIA DE AGRICULTURA EXTENSÃO RURAL E M0 AMBIENTE TORNA PC!BLICO  O EXTRATO 00
TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nó 01100112014SEAGRi, DECORRENTE DO PREÃÕ PRESENCIAL Nó PP

Assinado eIetrQniamente pan Fra!qe pa C@NQ§Q Filha 	PF; ,76P,57 	em 8I051424  1;01:8 IP r~ n 1216,1Q,196
4uten'ççp em: w.visa,çe.gqvhr/dieriaaficieI,php?i1643

1 	 1